
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 083/2017
Processo nº 0088/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa POSTAC-AUTO POSTO LTDA - EPP
Objeto: Aquisição de combustível (óleo diesel comum), de acordo com Convênio nº 27623 que entre si
celebram o Estado de Mato Grosso do Sul através da Agência de Desenvolvimento Agrário e Extensão
Rural – AGRAER e o Município de Tacuru/MS
Dotação Orçamentária: 1 - 12.12.01-14.423.010-2.084-3.3.90.30.00-100000
Valor: R$ 9.016,80 (nove mil e dezesseis reais e oitenta centavos)
Vigência: 01/09/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 01/09/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ELIZEU RODRIGUES DA SILVA, pela
contratada


